

## Pachet piese auto

I.D.: 103415956

---

Data publicarii	26.09.24	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.593,50 RON - 5.593,50 RON

---

Descriere: 1 ULEI H46 20L 5,00 201,68 1.008,40 2 FILTRU COMBUSTIBIL 1,00 21,01 21,01 3 ULEI T90 20L 1,00 201,68 201,68 4 FURTUN ALIM FI 7.5 PANZAT 1,00 12,61 12,61 5 ULEI 2T MIX VERDE 1L 2,00 25,21 50,42 6 ULEI H46 20L 1,00 201,68 201,68 7 CONTACT GENERAL 24V -imp 1,00 46,22 46,22 8 VALVOLINA 20L 1,00 235,29 235,29 9 ULEI H46 20L 1,00 201,68 201,68 10 ULEI 2T MIX VERDE 1L 4,00 25,21 100,84 11 RELEU ANCL 12V 1,00 50,42 50,42 12 LAMPA SPATE ROTUNDA U650 - R8 1,00 33,61 33,61 13 BANDA REFLECTORIZANTA 60,00 17,65 1.059,00 14 BEC BORD 12V\*2,3,4,5W 20,00 1,26 25,20 15 BEC H4 12V\*55/60W P43,P45 3,00 8,40 25,20 16 VASELINA 4.5KG 2,00 100,84 201,68 17 DECALIMITRU 1,00 109,24 109,24 18 ANTIGEL CONC 1KG ALBASTRU 60,00 10,92 655,20 19 ANTIGEL CONC G12 ROSU 108,00 11,76 1.270,08 20 PARBRIZOL 5L - iarna 2,00 16,81 33,62 21 RELEU ANCL 12V 1,00 50,42 50,42 5.593,50

---